GRL_ASSINATURA_1 Presidente

EDITAL Nº34/2023

ANTÓNIO RUI DE SOUSA GODINHO SAMPAIO, Presidente da Câmara Municipal de Góis, torna

público e faz saber para conhecimento geral que, por deliberação do Executivo Camarário de

27/04/2023, e em cumprimento com o preceituado nos nºs 2 e 3, artigo 90.°, Decreto-Lei nº

555/99, de 16 de dezembro, na redação vigente, conjugado com o disposto na alínea d), nº 1,

artigo 112.°, do Código do Procedimento Administrativo (CPA), em virtude do desconhecimento

da identidade do(s) proprietário(s) de um prédio em estado de degradação, sito na Rua da

Ladeira, s/número, na localidade de Alvares, assinalado na planta e ilustrada nas fotos anexas,

VEM PUBLICAMENTE NOTIFICÁ-LO(S), que será realizada uma vistoria no dia 26 de maio, pelas

11.00h.

Para constar, publica-se o presente edital, ao qual será dada publicidade, nos termos do nº 3,

artigo 112.°, do Código do Procedimento Administrativo (CPA).

Paços do Concelho de Góis, 3 de maio de 2023

O Presidente da Câmara

(António Rui de Sousa Godinho Sampaio)

		App AIRC
	2023-05-03T18:05:19+0100
	Antonio Rui de Sousa Godinho Sampaio